
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4310145 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme ke koupi bytovou jednotku o dispozici 3+1, která se
nachází v prvním patře zděného historického domu o pouhých
dvou bytových jednotkách v malebném městě Polička u Svitav.

Byt je v původním stavu, což dává novému majiteli jedinečnou
možnost rekonstrukce dle vlastních představ. Dispozice bytu
zahrnuje tři pokoje, kuchyň a suché WC. Součástí prodeje je
prostorná půda, kterou lze využít například jako skladovací prostor
nebo případně k dalším stavebním úpravám.

K bytu náleží také dřevník, garáž a kůlna, které se nacházejí na
společném dvoře. Dům je situován v klidné lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu.

Nemovitost se nachází na okraji historického centra.
Více informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.
S výhodným financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4310145
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897758
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 226 m2
Kód zakázky: 897758

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Drozdov
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


